

OBJEDNÁVKA

Objednavatel:

**Ústav pro odborné zjišťování
příčin leteckých nehod
Beranových 130**

199 01 Praha 9 - Letňany

IČ: 70 99 09 48 NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavena dne:

Vyřizuje, tel.:

FAX

E-mail

67/2.13

17.9.2013

Sedláková / 724 300 809

266 199 234

sedlakova@uzpln.cz

Dodavatel:

OFFICE DEPOT

Floriánova 2461

253 01 Hostivice

tel: 725 069 179

Podmínky dodávky:

Platba bankovním převodem.

Pracovní doba pro dovoz zboží: 7,00 ÷ 14,00 hod.

Dodací lhůta:

Obsah objednávky:

		množství	cena	garantovaná cena celkem
879.025	kancelářský papír A4	80	75,90	6 072,00
170.201	kuličkové pero FORAY	20	8,90	178,00
380.570	kuličkové pero SPOKO	10	5,90	59,00
406.658	kuličkové pero jednorázové	10	5,90	59,00
162.2572	roller modrý, 0,4 mm	2	106,80	213,60
824.151	roller modrý, 0,5 mm	15	39,80	597,00
784.999	zvýrazňovač růžový	1	79,90	79,90
784.255	zvýrazňovač zelený	1	79,90	79,90
784.333	zvýrazňovač sada	5	29,90	149,50
180.420	popisovač 1 mm, sada	5	41,90	209,50
164.5101	popisovač černý 1,3 mm	6	23,90	143,40
254.322	tuhy 05, mm, B	5	21,90	109,50
154.548	tužka 2B	2	49,90	99,80
212.147	pryž mazací	10	8,90	89,00
333.7757	ořezávátko	10	14,90	149,00
111.502	trojúhelník	3	9,90	29,70
185.136	záložky	3	89,00	267,00
564.504	tiskopis - dovolenka	3	15,90	47,70
552.789	obálky DL samolepicí	1	489,00	489,00
340.488	obálky DL strukturovaný papír	1	185,00	185,00
500.597	obálky C4 samolepicí	1	319,00	319,00
221.294	papír s ražbou A4	1	135,00	135,00
227.035	děrovačka	1	119,00	119,00
560.321	lepicí páska	1	139,00	139,00
560.320	lepicí páska	1	45,90	45,90
232.212	nůžky	3	149,00	447,00
139.244	plastový rejstřík	6	17,90	107,40
212.504	klipy kovové	6	13,80	82,80
750.400	dvojdeska s klipem	2	165,00	330,00
620.244	desky s chlopněmi	10	29,80	298,00
915.568	závěsné obaly v krabici	20	56,90	1 138,00
335.0480	obaly L	1	119,00	119,00
344.205	pákový pořadač 7,5 mm, žlutý	20	39,90	798,00
344.209	pákový pořadač 7,5 mm, fialový	20	39,90	798,00
344.104	pákový pořadač 5 mm, žlutý	25	39,90	997,50
351.476	podpisová kniha	1	137,00	137,00

338.3903	folie přední	1	299,00	299,00
355.144	páska pro DYMO	1	145,00	145,00
856.709	štítky pro DYMO	1	419,00	419,00
630.505	baterie AA	10	65,40	654,00
630.500	baterie AAA	8	65,40	523,20
138.3612	CD-R slim box, printable	25	125,00	3 125,00
				20 482,30

Ústav pro odborné zjišťování
příčin leteckých nehod
IČO 70990948, tel. 266 199 231
199 01 Beranových 130, Praha 99
(1)

Jméno, podpis, razítko: _____